Szadek, dnia 11.01.2019r.

Nr sprawy 1/19

Gmina i Miasto Szadek
ul. Warszawska 3
98-240 Szadek

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w
solectwach Kobyla Miejska i Prusinowice wzdluz dzialek ewidencyjnych
gruntu 181 i 217/1, Gmina i Miasto Szadek”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zaméwien
publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ w nastepujacym
zakresie:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyrazenie przez Zamawiajacego
zgody na zmian¢ zapisOw umowy poprzez wyrazenie zgody na bezposrednig platno$é na
rzecz podwykonawcow, przez Zamawiajgcego, na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedz

Obowigzek bezposredniej platnosci przez Zamawiajacego na rzecz podwykonawcow reguluja
przepisy prawa zaméwien publicznych, a w szczegdlnosci art. 143 ¢ Ustawy pzp. S3 to
przepisy bezwzglednie obowigzujace. Nie ma wigc potrzeby wprowadza¢ odnosnych
postanowien do wzoru umowy.

Pytanie 2
Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o wyrazenie zgody przez Zamawiajacego na
dokonywanie przelewu (cesji) wierzytelnosci na rzecz podmiotdw trzecich.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na cesj¢ wierzytelnosci na rzecz podmiotow trzecich.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o obnizenie wysokosci naliczanych kar umownych
wskazanych w umowie oraz wskazanie, ze suma kar umownych naliczonych przez
Zamawiajgcego nie moze przekroczy¢ 10% wartosci wynagrodzenia netto Wykonawcy

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 4
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wyrazenie zgody przez Zamawiajgcego na rozliczenie
wynagrodzenia za pomocg platnosci czgsciowych oraz skrdcenie terminu ptatnosci do 14 dni



od dnia otrzymania faktury VAT z jednoczesnym wykresleniem zapisu §11 ust. 4 i 8 projektu
umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.




